
番線印

ご担当：　　　　　　様

ＩＳＢＮ 書名 本体価格

セット

各

３
冊

番線印

ご担当：　　　　　　様

ＩＳＢＮ 書名 本体価格

セット

各

３
冊

亜紀書房
秋のミニフェアのご案内

ISBN 978-4-7505-

ISBN 978-4-7505-

食欲の秋

芸術の秋

［　］
POP希望

［　］
POP希望

搬入希望日
　　月　　日
未記入の場合、９月～
順次搬入いたします。

FAX 03-5280-0263

平素は大変お世話になっております。
創業 50 周年を迎え、多様なジャンルに挑戦し続けている
弊社だからこそできる、多彩なラインナップから、珠玉
の5テーマ25点を選びました。冊数等ご相談に応じます。
ぜひこの秋を彩るフェアの一部としてご検討ください！

TEL：03-5280-0261（営業部）

国内・海外、古典・現代の芸術家の生涯から作品

集まで、弊社ならではの幅広いジャンルの芸術書

を揃えました。

お店や食べ物にまつわるエッセイから伝わる雰囲

気は楽しいものです。選りすぐりのエッセイから

行きつけのお店をみつけてみませんか？

1524-3

1522-9

1480-2

1449-9

1426-0

1554-0

1548-9

1493-2

1452-9

1213-6

コンクリンさん、 大江戸を食べつくす

おじさん酒場

旅の食卓

東京の老舗を食べる

定食ツアー　家族で亜細亜

1,800 円

1,400 円

1,600 円

1,600 円

1,500 円

クロード ・ モネ

常玉 SANYU　1895-1966

ぼくの美術ノート

レクイエムの名手

立川談志自伝　狂気ありて

3,800 円

3,700 円

2,000 円

1,800 円

2,100 円

2-1

〈実用書〉

〈芸術書〉

亜紀 × 秋フェア  （アキアキフェア）



読書の秋

番線印

ご担当：　　　　　　様

ＩＳＢＮ 書名 本体価格

各

３
冊

各

３
冊

セット

番線印

ご担当：　　　　　　様

ＩＳＢＮ 書名 本体価格

セット

番線印

ご担当：　　　　　　様

ＩＳＢＮ 書名 本体価格

セット

各

３
冊

亜紀書房　FAX 03-5280-0263
※お申し込み・お問い合わせはこちらまでお願いします（営業部・電話 03-5280-0261）。返品はいつでも受け取ります。

ISBN 978-4-7505-

ISBN 978-4-7505-

ISBN 978-4-7505-

スポーツの秋

散歩・散策の秋

［　］
POP希望

［　］
POP希望

［　］
POP希望

歴史やノンフィクションなど読み物を中心とした

重厚な作品をご用意しました。秋の夜長に読み

応え十分の５冊です。

旅や散策の紀行を読みながら、この秋のお出掛け

先を探すのも面白いのではないでしょうか？

出掛けることのできない方も旅気分をぜひ！

輝かしい活躍の裏にある、それぞれの人生、想い。

そこから得られるものはけっして少なくないはず

です。珠玉のルポが揃ってます！

1510-6 アリ対猪木 1,800 円

1502-1 中南米野球はなぜ強いのか 1,800 円

1421-5 スアレス神憑 1,800 円

1454-3 マドンナジャパン　絆でつかんだ四連覇

マドンナジャパン　光のつかみ方

1,600 円

1,600 円1232-7

1225-9 日本　奥の寄道 1,600 円

1221-1 帝都の事件を歩く 1,800 円

1106-1 東京花散歩 1,600 円

1022-4 神社に泊まる 1,600 円

0901-3 ベストオブ谷根千 2,400 円

1537-3 SPQR ローマ帝国史Ⅰ 2,400 円

2,400 円1538-0 SPQR ローマ帝国史Ⅱ

1536-6 1924 3,000 円

1526-7 隠れナチを探し出せ 3,200 円

1525-0 食と健康の一億年史 2,400 円

亜紀書房 × 秋のミニフェア 2-2〈実用書〉

〈旅行書・ガイド〉

〈人文書・文芸書〉


