

## 亜紀書房 秋のミニフェアのご案内

平素は大変お世話になっております。

創業 50 周年を迎え、多様なジャンルに挑戦し続けている 弊社だからこそできる、多彩なラインナップから、珠玉 の5テーマ25点を選びました。冊数等ご相談に応じます。 ぜひこの秋を彩るフェアの一部としてご検討ください!

# 搬入希望日

未記入の場合、9月~順次搬入いたします。

FAX 03-5280-0263

TEL: 03-5280-0261 (営業部)

## 〈実用書〉 食欲の秋



[ ] POP 希望 ISBN 978-4-7505お店や食べ物にまつわるエッセイから伝わる雰囲気は楽しいものです。選りすぐりのエッセイから行きつけのお店をみつけてみませんか?

番線印	ISBN	書名	本体価格		
14.00cm	1524-3	コンクリンさん、大江戸を食べつくす	1,800円		
	1522-9	おじさん酒場	1,400円	各3	
	1480-2	旅の食卓	1,600円	っ 冊	
	1449-9	東京の老舗を食べる	1,600円		
ご担当: 様	1426-0	定食ツアー 家族で亜細亜	1,500円		セット

## 〈芸術書〉芸術の秋



L J POP 希望

ISBN 978-4-7505-

国内・海外、古典・現代の芸術家の生涯から作品 集まで、弊社ならではの幅広いジャンルの芸術書 を揃えました。

番線印	ISBN	書名	本体価格		
田小小門	1554-0	クロード・モネ	3,800円		
	1548-9	常玉 SANYU 1895-1966	3,700円	各	
	1493-2	ぼくの美術ノート	2,000円	3	
	1452-9	レクイエムの名手	1,800円		
ご担当: 様	1213-6	立川談志自伝 狂気ありて	2,100円		セット

#### 〈実用書〉

### スポーツの秋)

亜紀書房 × 秋のミニフェア 2-2



[ ] POP 希望 ISBN 978-4-7505輝かしい活躍の裏にある、それぞれの人生、想い。 そこから得られるものはけっして少なくないはず です。珠玉のルポが揃ってます!

番線印	ISBN	書名	本体価格		
H dayet-	1510-6	アリ対猪木	1,800円		
	1502-1	中南米野球はなぜ強いのか	1,800円	各	
	1421-5	スアレス神憑	1,800円	3 ∰	
	1454-3	マドンナジャパン 絆でつかんだ四連覇	1,600円		
ご担当: 様	1232-7	マドンナジャパン 光のつかみ方	1,600円		セット

## 〈旅行書・ガイド〉(散歩・散策の秋)



旅や散策の紀行を読みながら、この秋のお出掛け 先を探すのも面白いのではないでしょうか? 出掛けることのできない方も旅気分をぜひ!

番線印	ISBN	書名	本体価格		
E 1987	1225-9	日本 奥の寄道	1,600円		
	1221-1	帝都の事件を歩く	1,800円	各	
	1106-1	東京花散歩	1,600円	3 ∰	
	1022-4	神社に泊まる	1,600円	11113	
ご担当: 様	0901-3	ベストオブ谷根千	2,400円		セット

## 〈人文書・文芸書〉読書の秋



POP 希望 ISBN 978-4-7505歴史やノンフィクションなど読み物を中心とした 重厚な作品をご用意しました。秋の夜長に読み 応え十分の5冊です。

番線印	ISBN	書名	本体価格		
14.00v1	1537-3	SPQR □-マ帝国史 I	2,400円		
	1538-0	SPQR ローマ帝国史 II	2,400円	各	
	1536-6	1924	3,000円	3 ∰	
	1526-7	隠れナチを探し出せ	3,200円	1113	
ご担当: 様	1525-0	食と健康の一億年史	2,400円		セット

※お申し込み・お問い合わせはこちらまでお願いします(営業部・電話03-5280-0261)。返品はいつでも受け取ります。